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Tuotenimi: Broileri-sinihomejuustopasta
Produktnamn: Kyckling-blåmögelostpasta

Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02369
EAN: 6416025128089

Paino / Vikt: 380 g

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 432 kJ / 103 kcal

rasva / fett 5,1 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 2,3 g

hiilihydraatit / kolhydrater 7,6 g

josta sokereita / varav sockerarter 1,8 g

proteiini / protein 5,6 g

suola / salt 0,8 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon / laktosfri

Allergeenejä / Allergener: vehnä, maito, sulfiitti / vete, mjölk, sulfit

Penne saattaa sisältää pieniä määriä soijaa ja sinappia.

Penne kan innehålla spår av soja och senap.

Saattaa sisältää jäämiä seesamista.

Kan innehålla spår av sesam.

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT 
Keitetty penne 41 % [vesi, penne (durumvehnä, vesi), suola], sinihomejuustokastike 26 % [vesi, laktoositon kuohukerma 

(kerma (Suomi), stabilointiaine (E407)), aurinkokuivattu tomaatti (tomaatti, auringonkukkaöljy, suola, viinietikka, säilöntäaine 

(kaliumdisulfiitti)), sinihomejuusto (pastöroitu täysmaito (Puola), suola, stabilointiaine (E509), mikrobiologinen juoksete, 

hapate, Penicillium roqueforti homeviljelmä), paakkuuntumiesenestoaine (E406)), sipuli, maissitärkkelys, kanaliemi (suola, 

maltodekstriini, aromit, hiivauute, kananlihajauhe (kananliha, hapettumisenestoaine (rosmariiniuutteet)), kananrasva, 

sipulijauhe, sipulimehutiiviste, sokeri, lipstikka, auringonkukkaöljy), persilja, mustapippuri], broilerin reisiviipale 20 % 

[broilerin reisiliha (Suomi), vesi, jodioitu suola, stabilointiaine (E450, E451), dekstroosi, maltodekstriini, kana -aromi], 

porkkana.

INGREDIENSER
Kokt penne 41 % [vatten, penne (durumvete, vatten), salt], blåmögelostsås 26 % [vatten, laktosfri vispgrädde (grädde
(Finland), stabiliseringsmedel (E407)), soltorkad tomat (tomat, solrosolja, salt, vinäger, konserveringsmedel (kaliumdisulfit)), 
blåmögelost (pastöriserad helmjölk (Polen), salt, stabiliseringsmedel (E509), mikrobiologisk löpe, surdeg, Penicillium 
roqueforti-mögelkultur), antiklumpningsmedel (E406)), lök, majsstärkelse, kycklingbuljong (salt, maltodextrin, aromämnen, 
jästextrakt, kycklingköttspulver (kycklingkött, antioxidant (rosmarinextrakt)), kycklingfett, lökpulver, lökjuicekoncentrat, 
socker, libsticka, solrosolja), persilja, svartpeppar], kycklinglårskiva 20 % [kycklinglårkött (Finland), vatten, jodiserat salt, 
stabiliseringsmedel (E450, E451), dextros, maltodextrin, kycklingarom], morot.


